PAGE
2

	Российская Федерация
Архангельская область

	Администрация

муниципального образования

«северодвинск»

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

От 23.01.2015 № 20-па
г. Северодвинск Архангельской области

О внесении изменения в Положение
об Общественном совете по вопросам

жилищно-коммунального хозяйства

в муниципальном образовании

«Северодвинск», утвержденное
постановлением Администрации

Северодвинска от 30.12.2013 № 559-па
Во исполнение решения, принятого на организационном заседании Общественного совета по вопросам жилищно-коммунального хозяйства в муниципальном образовании «Северодвинск» (протокол от 25.12.2014),
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести изменение в Положение об Общественном совете по вопросам жилищно-коммунального хозяйства в муниципальном образовании «Северодвинск», утвержденное постановлением Администрации Северодвинска от 30.12.2013 № 559-па, изложив пункт 2.3. данного Положения в следующей редакции:

«2.3. Для членов Совета предоставляются квоты:
- собственники помещений в многоквартирных домах – 3 человека;
- управляющие организации, ТСЖ, ЖСК – 3 человека;
- ресурсоснабжающие организации – 2 человека;

- городской Совет ветеранов войны и труда – 1 человек;
- депутаты Совета депутатов Северодвинска – 2 человека;
- Администрация Северодвинска – 5 человек;

- представители иных организаций – 1 человек».
2. Отделу по связям со СМИ Администрации Северодвинска опубликовать (обнародовать) настоящее постановление.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя Главы Администрации по городскому хозяйству.
Мэр Северодвинска

М.А. Гмырин
Спирин Н.А.

584126